

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 56 del 15/04/2005

REGOLAMENTO REGIONALE 6 aprile 2005, n. 17

"Regolamento regionale 23 dicembre 2004, n. 9 ad oggetto: "Trasferimento all'Azienda Osped. Univ. "Consorziale Policlinico" di Bari dello Stab. Giovanni XXIII di Bari. Integrazione".

IL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE

- Visto l'art. 121 della Costituzione, così come modificato dalla legge costituzionale 22 novembre 1999 n. 1, nella parte in cui attribuisce al Presidente della Giunta Regionale l'emanazione dei regolamenti regionali.
- Visto l'art. 42, comma 2°, lett. c) della L.R. del 12/05/2004, n.7 "Statuto della Regione Puglia".
- Visto l'art. 44, comma 2° della L.R. del 12/05/2004 n° 7 "Statuto della Regione Puglia"
- ista la Delibera di Giunta Regionale n 363 del 15/03/2005 di adozione del Regolamento suddetto.

EMANA

Il seguente Regolamento:

Art.1

l'Art.2 del Regolamento regionale n.9 del 23 Dicembre 2004 "Trasferimento all'Azienda Osped. Univ. "Consorziale Policlinico" di Bari dello Stabilimento "Giovanni XXIII°" dell'AUSL BA/4 di Bari,pubblicato sul Burp n.154 suppl. del 23/12/2004 è così riformulato

le unità operative dello stabilimento "Giovanni XXIII°" di Bari sono le seguenti:

UU.OO. con posti letto UU. OO. senza posti letto

- 1) Ortopedia e Traumatologia 10 p.l. Direzione Medica
- 2) Pediatria 29 p.l. Medicina e Chirurgia d'accettazione e urgenza
- 3) Cardiologia 10 p.l. Patologia Clinica
- 4) Neurologia 10 p.l. Radiodiagnostica
- 5) Cardiochirurgia 14 p.l. Farmacia Ospedaliera
- 6) Urologia 10 p.l. Malattie metaboliche e diabetologia

- 7) Chirurgia Pediatrica 30 p.l. Psicologia
- 8) Endocrinologia 20 p.l.
- 9) Malattie Infettive 30 p.l.
- 10) Anestesia e Rianimazione 4 p.l.
- 11) Lungodegenza 8 p.l.

Posti rene letti tecnici 10

per un totale di p.l. pari a n. 175.

"la qualificazione delle Unità Operative, quali strutture semplici o complesse, dovrà essere individuata nel rispetto delle norme di cui al PSR e Piano di Riordino della Rete Ospedaliera"

Il presente Regolamento sarà pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ai sensi e per gli effetti dell'art. 53 comma 1 della L.R.12/05/2004, n. 7 "Statuto della Regione Puglia". E' fatto obbligo a chiunque spetti di osservarlo e farlo osservare come Regolamento della Regione Puglia.

Dato a Bari, addì 6 aprile 2005

FITTO